84 <DE LIBRIS MACHABEORUM>

Antiphone a kalendis octobris in sabbatis ad magnificat dicende

Ant. Adaperiat dominus... / (f. 95^r) *Ant.* Exaudiat dominus... *Ant.* Orna-
verunt faciem... *Ant.* Tu domine universorum...

Sabbato ad vespervas ℞ Exaudiat. ☩ Adaperiat.

82 ^a Cette antienne, omise par tous les manuscrits de Lucerne, est attestée par O seule-
ment; en M elle est bien transcrite, mais sans notation, ce qui est un indice qu'elle
n'était pas chantée; en A une notice marginale analogue à la précédente fut ajoutée pour
la rayer: Rade (XII^e siècle).

℞ Adaperiat dominus... ☩ Exaudiat dominus... ℞ Exaudiat dominus...
☩ Adaperiat dominus... / (f. 95^v) ℞ Tua est potentia... ☩ Creator omnium
deus... ℞ Impetum inimicorum... ☩ Mementote mirabilium...

℞ In hymnis et confessionibus... ☩ Ornaverunt faciem... ℞ Ornaverunt
faciem... ☩ In hymnis et confessionibus... / (f. 96^r) ℞ Congregate sunt gentes...
☩ Tu scis que... ℞ Dixit Iudas Symoni fratri... ☩ Et nunc clamemus...

℞ Refulsit sol in clipeos... ☩ Erat enim exercitus... ℞ Congregati sunt
inimici... / (f. 96^v) ☩ Disperge illos... ℞ Aperi celos tuos... ☩ Afflige oppri-
mentes nos... ℞ Hic est fratrum amator... ☩ Vir iste in populo...

85 <DE PROPHETIS>

In sabbatis a kalendis novembris antiphone ad magnificat dicende

Ant. Vidi dominum sedentem... / (f. 97^r) *Ant.* Aspice domine quia... *Ant.*
Super muros tuos... *Ant.* Muro tuo inexpugnabili... *Ant.* Qui celorum con-
tines...

Ad vespas ℞ Aspice domine de sede. ☩ Non enim.

℞ Vidi dominum sedentem... ☩ Seraphin stabant... ℞ Aspice domine de
sede... / (f. 97^v) ☩ Non enim in iustificationibus... ℞ Aspice domine quia...
☩ Plorans ploravit... ℞ Super muros tuos... ☩ Qui reminiscimini...

℞ Muro tuo inexpugnabili... ☩ Erue nos in mirabilibus... ℞ Sustinuimus
pacem... / (f. 98^r) ☩ Peccavimus cum patribus... ℞ Misit dominus angelum...
☩ Misit deus misericordiam... ℞ Angustie michi sunt... ☩ Si enim hoc egero...

℞ Laudabilis populus... ☩ Beata gens... ℞ Redemit dominus po- / (f. 98^v)
pulum... ☩ Eritque anima... ℞ A facie furoris tui... ☩ Convertite nos... ℞ Fluc-
tus tui super me... ☩ Abyssus vallavit...

86 ANTIPHONE DE EVANGELIO

^a*Dominica II post Pentecosten^a ad ben.* *Ant.* Homo quidam erat dives...^b /
(f. 99^r) *Ad magn.* *Ant.* Pater Abraham miserere...

Dominica III ad ben. *Ant.* Homo quidam fecit cenam... *Ad magn.* *Ant.*
Exi cito in plateas...

Dominica IV ad ben. *Ant.* Quis ex vobis homo... *Ad magn.* *Ant.* Que mulier
habens...

Dominica V ad ben. *Ant.* Estote ergo misericordes... *Ad magn.* *Ant.* Nolite
iudicare...

Dominica VI ad ben. *Ant.* Ascendens Ihesus in navim... *Ad magn.* *Ant.*
Preceptor per totam noctem / (f. 99^v)...

Dominica VII ad ben. *Ant.* Nisi habundaverit... *Ad magn.* *Ant.* Si offers
munus tuum...

Dominica VIII ad ben. *Ant.* Cum turba multa esset... *Ad magn.* *Ant.* Mise-
reor super turbam...

86 ^a Dominica prima P 21, 22; Dominica prima post octavas Pentecosten P 23;
les autres manuscrits calculent les dimanches après la Pentecôte comme A. ^b La
première main des antiphonaires de la Maigrange est interrompue ici pour se pour-
suivre en B f. 13^r (cf. introduction ci-dessus, p. 306 note 2); néanmoins nous suivons

Dominica IX ad ben. Ant. Attendite a falsis prophetis... *Ad magn. Ant.* Non omnis qui dicit michi...

Dominica X ad ben. Ant. Dixit dominus villico... / (f. 100^r) *Ad magn. Ant.* Quid faciam quia dominus...

Dominica XI ad ben. Ant. Cum appropinquaret dominus... *Ad magn. Ant.* Scriptum est enim...

Dominica XII ad ben. Ant. Stans a longe... *Ad magn. Ant.* Omnis qui se exaltat...

Dominica XIII ad ben. Ant. Quanto eis precipiebat... *Ad magn. Ant.* Bene omnia fecit...^c

Dominica XIV ad ben. Ant. Homo quidam descendebat... / (f. 100^v) *Ad magn. Ant.* Quis tibi videtur...

Dominica XV ad ben. Ant. Cum^d ingrederetur Ihesus... *Ad magn. Ant.* Nonne decem mundati sunt...

Dominica XVI ad ben. Ant. Nolite solliciti esse... *Ad magn. Ant.* Querite primum regnum...

Dominica XVII ad ben. Ant. Accessit autem Ihesus... *Ad magn. Ant.* Accipit autem omnes timor... / (f. 101^r)

Dominica XVIII ad ben. Ant. Dixit Ihesus ad legisperitos... *Ad magn. Ant.* Cum vocatus fueris...

Dominica XIX ad ben. Ant. Magister quod est mandatum... *Ad magn. Ant.* Quid vobis videtur...

Dominica XX ad ben. Ant. Dixit dominus paralitico... *Ad magn. Ant.* Tulit ergo lectum suum...

Dominica XXI ad ben. Ant. Dicite invitatis... *Ad magn. Ant.* Nuptie quidem parate sunt... / (f. 101^v)

Dominica XXII ad ben. Ant. Erat quidam regulus... *Ad magn. Ant.* C<o>-gnovit ergo pater...

Dominica XXIII ad ben. Ant. Dixit autem dominus servo... *Ad magn. Ant.* Serve nequam omne debitum...

Dominica XXIV ad ben. Ant. Magister scimus... *Ad magn. Ant.* Reddite ergo que sunt...

Dominica XXV ad ben. Ant. Cum sublevasset. *Ad magn. Ant.* Cum vidissent turbe. *Quere dominica quarta quadragesime*^e. / (f. 102^r)

87 SABBATO INFRA OCTAVAS PENTECOSTES

Ad vesp̄eras super psalmos Ant. Gloria tibi trinitas... *Ant.* Laus et perhennis gloria... *Ant.* Gloria laudis... *Ant.* Laus deo patri... *℞* Honor virtus. *℣* Benedicamus patrem... *Ad magn. Ant.* Gratias tibi deus...

Invit. Deum verum unum... *Ps.* Venite.

ici la partie reconstituée en A f. 99^r ss, pour des raisons de présentation pratique. Les deux textes sont semblables. ^c Cette antienne, omise par erreur, a été rajoutée par la même main en A au bas du f. 100^r; elle est en place dans B. ^d Dum P 21. ^e La partie parallèle en B donne les antiennes évangéliques du dernier dimanche en entier et omet la rubrique de renvoi.

In I noct. Ant. Adesto deus unus... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Te unum in substantia / (f. 102^v)... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Te semper idem... *Ps.* Domine in virtute. *Ant.* Te invocamus... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Ex quo omnia... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Libera nos salva nos... *Ps.* Deus noster refugium. *Ps.* Benedictus dominus deus Israhel. *R.* Benedicat nos deus... *Ps.* Deus misereatur nostri... *R.* Benedictus dominus deus Israhel... *Ps.* Replebitur maiestate... *R.* Quis deus magnus... / (f. 103^r) *Ps.* Notam fecisti... *R.* Magnus dominus et magna... *Ps.* Magnus dominus et laudabilis... Gloria patri...

In II noct. Ant. Karitas pater est... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Benedictio et claritas... *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ant.* Gloria et honor deo... *Ps.* Te decet. *Ant.* In patre manet... *Ps.* Cantate domino I. *Ant.* Sanctus sanctus sanctus... / (f. 103^v) *Ps.* Dominus regnavit I... *Ant.* Tibi laus tibi gloria... *Ps.* Cantate domino II. *Ps.* Benedicat nos deus... *R.* Gloria patri geniteque proli... *Ps.* Da gaudiorum premia... *R.* Honor virtus et potestas... *Ps.* Trinitati lux... *R.* Summe trinitati... / (f. 104^r) *Ps.* Prestet nobis... *R.* Benedicamus patrem... *Ps.* Benedicamus deum... Gloria patri...

Ad cant. Ant. Spes nostra... *Cant.* Domine misere nostri. *Ps.* Verbo domini celi... *R.* Deum time... *Ps.* Timentibus deum... *R.* Tibi laus tibi gloria... *Ps.* Et benedictum... / (f. 104^v) *R.* Te deum patrem... *Ps.* Quoniam magnus... *R.* O beata trinitas... *Ps.* Tibi laus tibi gloria... Gloria patri...

In laudibus Ant. O beata et benedicta... *Ps.* Dominus regnavit. *R.* Benedicat nos deus... / (f. 105^r) *Ps.* Et metuant... *Ps.* Benedicamus patrem. *Ad ben. Ant.* Benedicta sit creatrix...

Ad primam Ant. O beata benedicta... *Ad tertiam Ant.* O vera summa sempiterna trinitas... *Ps.* Benedictus dominus deus Israhel. *Ad sextam Ant.* O vera summa sempiterna unitas... *Ps.* Benedicat nos deus noster. *Ad nonam Ant.* Te iure laudant... *Ps.* Verbo domini celi firmati. / (f. 105^v)

Ad vesp̄as Ant. Gloria et honor. *R.* Benedictus es domine... *Ps.* Et laudabilis... *Ps.* Benedicamus patrem... *Ad magn. Ant.* Te deum patrem...^a

< Secunda pars: De sanctis >

(Maigrange Cod. 2 f. 16^v)

88 <IN NATALI SANCTI STEPHANI PROTOMARTYRIS>

In die natali domini commemoratio de sancto Stephano ad vesp̄as Ant. Stephanus autem plenus gracia...

In nativitate sancti Stephani

Invit. Christum natum qui beatum hodie... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Beatus vir. *R.* Hesterna die dominus natus... *Ps.* Heri enim rex noster... / (f. 17^r) *R.* Stephanus autem plenus gratia... *Ps.* Cum autem

87 ^a cf. § 78 note a. En A l'office est ajouté ici par une main postérieure à 1175, mais certainement avant 1200.

esset plenus... *R* Videbant omnes Stephanum... *Ÿ* Et concurrentes rapuerunt... *R* Lapidabant Stephanum... *Ÿ* Positis autem genibus...

In II noct. Ant. Domine iste sanctus. *R* Impii super iustum... *Ÿ* Continuerunt aures suas... *R* Stephanus servus dei / (f. 17^v)... *Ÿ* Stephanus autem plenus gracia... *R* Impetum fecerunt unanimes... *Ÿ* Et testes deposuerunt... *R* Preciosus alletha^a domini... *Ÿ* Lapidabant Iudei... Gloria patri...

Ad cant. Ant. Nisi granum frumenti. *R* Intuens in celum... *Ÿ* Cumque aspiceret... / (f. 18^r) *R* Patefacte sunt ianue celi... *Ÿ* Mortem enim... *R* Positis genibus beatus Stephanus... *Ÿ* Lapidabant Stephanum... *R* Sancte dei preciose... *Ÿ* Ut tuo propiciatus... Gloria patri... / (f. 18^v)

In laudibus Ant. Cum autem esset Stephanus... *R* Posuisti domine. *Ÿ* Iustus germinabit. *Ad ben Ant.* Patefacte sunt ianue celi...^b

Ad primam Ant. Lapidabant Iudei... *Ad tertiam Ant.* Adhesit anima mea... *Ad sextam Ant.* Stephanus vidit celos apertos... *Ad nonam Ant.* Positis autem genibus...

Ad vespervas super psalmos cantiphone sicut in unius martiris^c. *Ad magn. Ant.* Intuens in celum.

89 <IN NATALI SANCTI IOHANNIS APOSTOLI>

Commemo- / (f. 19^r)ratio de sancto Iohanne ad vespervas Ant. Iste est Iohannes qui supra pectus...^a

Invit. Adoremus regem apostolorum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. In omnem terram et ceteras (!) sicut in natali apostolorum. *R* Qui vicerit faciam illum... *Ÿ* Vincenti dabo edere... *R* Hic est discipulus... *Ÿ* Qui testimonium perhibuit... *R* Valde honorandus est... *Ÿ* Mulier ecce filius tu- / (f. 19^v)us... *R* Cibavit illum dominus... *Ÿ* In medio ecclesie...

In II noct. Ant. Dedisti hereditatem. *R* Iste est Iohannes qui supra pectus... *Ÿ* Iste est Iohannes cui christus... *R* Diligebat autem eum... *Ÿ* In cruce denique... *R* Ecce puer meus... / (f. 20^r) *Ÿ* Ponam spiritum meum... *R* In illo die suscipiam te... *Ÿ* Esto fidelis usque ad mortem...

Ad cant. Ant. In patientia. *R* Iste est Iohannes cui c<h>ristus... *Ÿ* Valde honorandus est... *R* Hic est beatissimus ewangelista... *Ÿ* Hic est discipulus... *R* Virgo est electus... / (f. 20^v) *Ÿ* Quasi unus ex paradisi... *R* In medio ecclesie... *Ÿ* Misit dominus manum suam...

In laudibus Ant. Ecce puer meus... *Ad ben. Ant.* In medio ecclesie...^b

Ad primam Ant. Hic est discipulus ille... *Ad tertiam Ant.* Misit dominus manum suam... *Ad sextam Ant.* Sunt de hic^c stantibus... *Ad nonam Ant.* Iohannes / (f. 21^r) autem apostolus...

88 ^a adletha *P.* ^b Commemoratio de Nativitate <Ant.> Genuit puerpera *add. marg. P 15*; *Ant.* Genuit puerpera *add. P 16*; De Nativitate christi <Ant.> Genuit puerpera... *add. P 17.* ^c *Ant.* Iste sanctus. Qui odit animam. Iste cognovit. Nisi granum. *R* Gloria et honore. *Ÿ* Iustus germinabit *P.*

89 ^a Commemoratio de Nativitate *Ant.* Virgo hodie *add. marg. P 15*; *Ant.* Virgo hodie *add. P 16*; De sancta Maria *Ant.* Virgo hodie *add. P 17.* ^b Commemoratio de Nativitate <Ant.> Lux orta est *add. marg. P 15*; *Ant.* Lux orta est *add. marg. P 16*; De Nativitate *Ant.* Lux orta est *add. P 17.* ^c his *P 15.*

Ad vespervas super psalmos ^d*antiphonas et responsorium et versum sicut in natali unius apostoli. Ad magn. Ant. Iohannes apostolus et ewangelista...*^d

90 <IN NATALI INNOCENTIUM>

Commemoratio ad vespervas de Innocentibus Ant. O quam gloriosum est...^a
Invit. Mirabilem deum... Ps. Venite.

In I noct. Ant. Secus decursus aquarum. R̄ Sub altare dei... V̄ Et date sunt illis... R̄ Effuderunt sanguinem... V̄ Posuerunt / (f. 21^v) mortalia... R̄ Adoraverunt viventem... V̄ Et ceciderunt... R̄ Isti sunt sancti qui passi sunt... V̄ Vindica domine...

In II noct. Ant. Via iustorum. R̄ Isti sunt sancti qui non... V̄ Et non delebo nomina... R̄ Hi sunt qui cum mulieribus... V̄ Hi sunt qui non... R̄ Cantabant sancti canticum no- / (f. 22^r)vum... V̄ Sub throno dei... R̄ Coronavit eos dominus... V̄ Laverunt stolas suas...

Ad cant. Ant. Centum quadraginta quatuor milia... R̄ Ecce vidi agnum stantem... V̄ Cantabant sancti canticum novum... R̄ Sub throno dei... V̄ Vidi sub altare dei... / (f. 22^v) R̄ Ambulabunt mecum in albis... V̄ Hi sunt qui cum mulieribus... R̄ Centum quadraginta quatuor milia... V̄ Hi empti sunt ex omnibus...

In laudibus Ant. Herodes iratus... R̄ Exultent iusti... V̄ Et delectentur... V̄ Iusti imperpetuum vivent... Ad ben. Ant. Hi sunt qui cum mulieribus...^b

Ad primam Ant. Angeli eorum semper vident... Ad tertiam Ant. Vox in Rama audita est... / (f. 23^r) Ad sextam Ant. Sub throno dei... Ad nonam Ant. Cantabant sancti canticum novum...

Ad vespervas super psalmos Ant. A bimatu et infra... Ant. Sinite parvulos ad me venire... Ant. Laverunt stolas suas... Ant. Hi empti sunt ex omnibus... Ad magn. Ant. Ambulabunt mecum in albis...^{cde}

91 DE SANCTA AGNETE

*Ad vespervas R̄ Pulchra facie. Ad magn. Ant. Christi virgo...
Invit. Regem virginum.*

*In I noct. Ant. Discede a me... Ant. Dextram meam et collum... / (f. 23^v)
Ant. Posuit signum... Ant. Induit me dominus... Ant. Mel et lac... Ant. Ipsi soli servo... R̄ Diem festum sacratissime... V̄ Infantia quidem... R̄ Dextram*

^d antiphone in natali apostolorum P 15, 16; Ant. Iam non dicam vos et cetera P 17.

90 ^a Commemoratio de Nativitate Gaudeamus *add. marg. P 15*; Ant. Gaudeamus omnes *add. P 16*; De Nativitate domini Ant. Gaudeamus omnes *add. P 17*.

^b Commemoratio de Nativitate <Ant.> Natus est *add. marg. P 15*; Commemoratio Ant. Natus est *add. P 16*; Ant. Natus est *add. P 17*.

^c Commemoratio de Nativitate <Ant.> Hodie intacta *add. P 15*; Commemoratio Ant. Hodie intacta *add. P 16*; Ant. Hodie intacta *add. P 17*.

^d De sancto Thoma episcopo *Invit. Regem sempiternum-coronavit Thomam. Responsoria ut in unius martyris pontificis add. marg. (XII. s.) B*; In die Thome et duobus sequentibus diebus in laudibus commemoratio de Nativitate <Ant.> Verbum caro. *Ad vespervas <Ant.> Nesciens add. marg. P 15.*

^e In nat. S. Silvestri pape *R̄ Amavit eum dominus et cetera, omnia ut de confessoribus add. marg. P 15.*

meam et collum... *Ps* Induit me dominus... / (f. 24^r) *R* Amo christum... *Ps* Mel et lac... *R* Omnipotens adorande colende... *Ps* Te confiteor labiis...

In II noct. Ant. Cuius pulchritudinem... *Ant.* Christus circumdedit me... *Ant.* Ipsi sum desponsata... *Ant.* Stat a dextris eius... / (f. 24^v) *Ant.* Misit dominus angelum... *Ant.* Iam amplexibus christi... *R* Ipsi sum desponsata... *Ps* Iam amplexibus christi... *R* Propter veritatem... *Ps* Audi filia et vide... *R* Veni sponsa christi... *Ps* Veni electa mea... / (f. 25^r) *R* Offerentur regi... *Ps* Prudentes virgines...

Ad cant. Ant. Ecce quod cupivia^a... *R* Induit me dominus... *Ps* Ornabit inestimabili... *R* Iam corpus eius... *Ps* Ipsi sum desponsata... *R* Pulchra facie... / (f. 25^v) *Ps* Specie tua... *R* Mel et lac... *Ps* Cuius pulchritudinem...

In laudibus Ant. Ingressa Agnes turpitudinis... *Ad ben. Ant.* Beata Agnes in medio flammaram...

Ad primam Ant. Mecum enim habeo custodem... *Ad tertiam Ant.* Anulo suo subarravit me... *Ad sextam Ant.* Benedico te pater... / (f. 26^r) *Ad nonam Ant.* Congaudete mecum...

Ad vespas super psalmos Ant. Discede a me. *Ant.* Dextram meam. *Ant.* Posuit signum. *Ant.* Induit me dominus. *Ad magn. Ant.* Stans beata Agnes...

92 IN CONVERSIONE SANCTI PAULI

Ad vespas R Scio cui credidi. *Cetera sicut in natali ipsius.*

93 IN PURIFICATIONE BEATE MARIE

Ad vespas super psalmos Ant. O ammirabile commercium. *Ant.* Quando natus es. *Ant.* Rubum quem viderat. *Ant.* Germinavit radix Iesse. *R* Videte miraculum. *Ps* Speciosa facta es... *Ad magn. Ant.* Salve regina misericordie... / (f. 26^v)

Invit. Ecce venit ad templum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Benedicta tu... *Ant.* Sicut mirra electa... *Ant.* In prole mater... *Ant.* Sancta dei genitrix... *Ant.* Induere vestimentis glorie... *Ant.* Speciosa facta es... *Ps* Ave Maria... *R* Adorna thalamum... / (f. 27^r) *Ps* Induere vestimentis glorie... *R* Senex puerum portabat... *Ps* Accipiens Simeon... *R* Postquam impleti sunt... *Ps* Obtulerunt pro eo... *R* Obtulerunt pro eo... *Ps* Postquam impleti sunt... / (f. 27^v)

In II noct. Ant. Virgo concepit... *Ant.* Sicut letantium... *Ant.* Post partum virgo... *Ant.* Gaude Maria virgo... *Ant.* Dignare me laudare te... *Ant.* Beata mater et inupta...^a *Ps* Benedicta tu... *R* Suscipiens Ihesum... *Ps* Simeon in manibus... *R* Responsum acceperat... / (f. 28^r) *Ps* Lumen ad revelationem... *R* Symeon iustus... *Ps* Responsum accepit... *R* Beata es Maria... *Ps* Ave Maria...

Ad cant. Ant. Hodie Maria virgo... *Cant.* Populus qui ambulabat. *Ps* Post partum virgo... *R* Videte miraculum... / (f. 28^v) *Ps* Virgo concepit... *R* Hodie Maria virgo... *Ps* Magnum hereditatis... *R* Cum inducerent... *Ps* Quia viderunt

91 ^a concupivi corrigé en cupivi P 16.

93 ^a Ant. Alleluia alleluia add. P.

oculi... *R* Gaude Maria virgo... / (f. 29^r) *Ÿ* Gabrielem archangelum...^b Gloria patri...

In laudibus Ant. Simeon iustus... *R* Ave Maria... *Ÿ* Benedicta tu... *Ÿ* Speciosa facta es... *Ad ben. Ant.* Cum inducerent...

Ad primam Ant. Senex puerum portabat... *Ad tertiam Ant.* Responsum accepit... *Ÿ* Ave Maria gratia. *Ad sextam Ant.* Accipiens Symeon... / (f. 29^v) *Ÿ* Benedicta tu. *Ad nonam Ant.* Obtulerunt pro eo... *Ÿ* Post partum.

Ad vesp̄as super psalmos Ant. Benedicta tu. *Ant.* Sicut mirra electa. *Ant.* In prole mater. *Ant.* Sancta dei genitrix. *R* Post partum virgo... *Ÿ* Dei genitrix... *Ÿ* Speciosa facta es. *Ad magn. Ant.* Hodie beata virgo Maria...^c

94 IN NATALI SANCTE AGATHE

Ad vesp̄as R Beata Agat(h)a. *Ad magn. Ant.* Mentem sanctam...

Invit. Regem virginum. *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Ingenua sum... *Ant.* Summa ingenuitas... *Ant.* Ancilla christi sum... *Ant.* Specie tua. *Ant.* Adiuvabit eam. *Ant.* Agatha ingressa carcerem... *Ÿ* Specie tua.

In II noct. Ant. Agatha sancta dixit... / (f. 30^r) *Ant.* Si ignem adhibeas... *Ant.* Agatha letissime... *Ant.* Nisi diligenter... *Ant.* Vidisti domine agonem... *Ant.* Propter fidem castitatis...

Ad cant. Ant. Beata Agatha ingressa... *Ÿ* Elegit eam dominus.

^a*R* Agatha letissime... *Ÿ* Mens eius solidata est... *R* Dum^b ingrederetur... / (f. 30^v) *Ÿ* Ego habeo mamillas... *R* Quis es tu qui venisti... *Ÿ* Nam et ego apostolus... *R* Vidisti domine et expectasti... *Ÿ* Adiuva me domine...

R Veni sponsa christi. *R* Veni electa mea. *R* Hec est virgo sapiens. *R* Ipse me coronavit... *Ÿ* Vidisti domine agonem... / (f. 31^r)

R Ego autem adiuvata... *Ÿ* Gratias tibi ago... *R* Qui me dignatus est... *Ÿ* Medicinam carnalem... *R* Beata Agatha ingressa... *Ÿ* Agatha ingressa carcerem... *R* Gaudeamus omnes in domino... *Ÿ* Immaculatus dominus...^a / (f. 31^v)

In laudibus Ant. Quis es tu qui venisti... *Ad ben. Ant.* Paganorum multitudo fugiens...

^b Gloria virtus et gracia... *add. marg. (ca 1300) P 15 (f. 17^r).*

^c Ordo privatis diebus per octavas Purificationis. *Invit.* Ave Maria gracia plena. *In I noct. Ant.* Induere vestimentis. *Ant.* Speciosa facta. *Ant.* Virgo concepit. *Ÿ* Ave Maria. *Lectio* nes quere in Canticis Osculetur me osculo oris etc. *In II noct. Ant.* Alleluia. *Cap.* Ecce iam venit plenitudo. *Ÿ* Benedicta tu. *Collecta* Deus qui virginalem aulam. *Cap.* in laudibus Magnum pietatis sacramentum. *Cap. ad sextam* Ecce virgo concipiet. *Relique hore* per omnia sicut in die. *Dominica infra octavas* *Invit.* Ecce venit. *In I noct. Ant.* Sicut letancium. *Ant.* Post partum virgo. *Ant.* Gaude Maria. *Ÿ* Ave Maria. *Lectio* nes et responsoria sicut in die. *In II noct. Ant.* Dignare me laudare. *Ant.* Beata mater. *Ant.* Hodie Maria virgo. *Ÿ* Benedicta tu. *In laudibus* *Cap.* Signum magnum apparuit. *Ad horas* Alleluia. *Cetera omnia* sicut in die. *In octava* per omnia sicut in die *add. marg. (ca 1300) P15 (f. 17^v).*

94 ^a *Le groupement des répons est propre à ce manuscrit et unique dans tout le sancto-ral.* ^b *Cum P 15, 16.*

Ad primam Ant. Medicinam carnalem... *Ad tertiam Ant.* Gratias tibi ago...
Ad sextam Ant. Benedico te pater... *Ad nonam Ant.* Qui me dignatus est...
Ad vespervas super psalmos Ant. Ingenua sum. *Ant.* Summa ingenuitas.
Ant. Ancilla christi sum. *Ant.* Agatha ingressa carcerem. *R* Specie tua.
Ps Diffusa est. *Ad magn. Ant.* Paganorum multitudo.^c

95 IN CATHEDRA SANCTI PETRI

Ad vespervas R In omnem terram. *Ps* Nimis honorati. *Ad magn. Ant.* Quodcunque ligaveris. / (f. 32^r)

Invit. Gaudete. *Ps.* Venite. *Cetera sicut in na<ta>le ipsius.*

96 IN NATALE SANCTI BENEDICTI

Ad vespervas super psalmos Ant. Iste sanctus digne. *Ant.* Iustum deduxit.
Ant. Amavit eum. *Ant.* Iste cognovit. *R* Sanctus Benedictus. *Ad magn. Ant.* Sanctissime confessor...

Invit. Iustus florebit... *Ps.* Venite. *Si in Resurrectione evenerit Invit.* Alleluia (*sexies*). *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Fuit vir vite venerabilis... *Ant.* Ab ipso puericie... *Ant.* Dum in hac terra... *Ant.* Nursie provincia... *Ant.* Relicta domo... *Ant.* Recessit igitur... *Ps* Iustum deduxit. / (f. 32^v) *R* Fuit vir vite venerabilis... *Ps* Recessit igitur... *R* Beatus Benedictus famulus... *Ps* Benedictus puer... *R* Inito consilio... *Ps* Intellexit protinus... *R* Sanctus Benedictus... / (f. 33^r) *Ps* Divina namque preventus...

In II noct. Ant. Hic itaque cum iam... *Ant.* Predicta nutrix... *Ant.* Compassus nutrici... *Ant.* Benedictus dei famulus... *Ant.* Qui dum heremum... *Ant.* Cumque in specu posito... *Ps* Amavit eum dominus. *R* Domine non aspicias... / (f. 33^v) *Ps* Et ingrediente^a anima... *R* Cumque sanctus Benedictus... *Ps* Qui tante eius glorie... *R* Intempeste noctis hora... *Ps* Videnti enim creatorem... *R* Pater sanctus dum intentam... *Ps* Factumque / (f. 34^r) est...

Ad cant. Ant. Sanctimonialis autem femina... *R* Eodem vero anno... *Ps* Presentibus indicens... *R* Sexto nanque die portari... *Ps* Erectis in celum manibus... *R* Via recta orientis... / (f. 34^v) *Ps* Quibus ipse ait... *R* O beati viri Benedicti... *Ps* Cui vivere christus fuit...

In laudibus Ant. Electus a fratribus... *R* Iustum deduxit... *Ps* Et ostendit... *Ps* Iustus germinabit. *Ad ben. Ant.* Pater sanctus dum intentam...

Ad primam Ant. Cumque sibi conspicerent... *Ad tertiam Ant.* Inito consilio... *Ad sextam* / (f. 35^r) *Ant.* Puer quidam parvulus... *Ad nonam Ant.* Tantam gratiam ei virtus...

Ad vespervas super psalmos Ant. Fuit vir vite. *Ant.* Ab ipso puericie. *Ant.* Dum in hac terra. *Ant.* Nursie provincia. *R* Amavit eum dominus... *Ps* Stola glorie... *Ps* Iustus germinabit. *Ad magn. Ant.* Orabat sanctus Benedictus...

^c Scolastice virg. ad vespervas commemoratio Sanctimonialis *add. P 15*; Scolastice virg. commemoratio ad vespervas *Ant. Quinque prudentes add. P 16*; Scolastice virg. *Ant. Quinque prudentes add. P 17*; In laudibus *Ant. Veniente sponso add. P 16, 17*.
^a *sur grattage A*; *regrediente P*.

97 IN ANNUNTIATIONE DOMINICA

Ad vespervas super psalmos Ant. Non auferetur sceptrum... *Ant.* Dominus veniet occurrere... *Ant.* Ecce veniet deus... *Ant.* Leva Iheru- / (f. 35^v) salem...
R Ave Maria. *Ψ* Speciosa facta es... *Ad magn. Ant.* Salve regina misericordie...

Invit. Ave Maria... *Ps.* Venite. ^a*Invit. si in Resurrectione evenerit* Alleluia (sexies). *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Alleluia alleluia^a.

In I noct. Ant. Missus est Gabrihel... *Ant.* Ave Maria... *Ant.* Benedicta tu...
Ant. Quomodo fiet / (f. 36^r) istud... *Ant.* Prophete predicaverunt... *Ant.* Ecce in nubibus celi... *Ψ* Ave Maria... *R* Missus est Gabrihel... *Ψ* Ave Maria... *R* Ave Maria... / (f. 36^v) *Ψ* Quomodo fiet istud... *R* Radix Iesse... *Ψ* Ecce virgo concipiet... *R* Suscipe verbum virgo... *Ψ* Paries quidem filium...

In II noct. Ant. Ne timeas Maria... / (f. 37^r) *Ant.* Dabit ei dominus...
Ps. Fundamenta eius. *Ant.* Ecce ancilla domini... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Beata es Maria... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Emitte agnum domine... *Ps.* Cantate II. *Ant.* Angelus domini nunciavit... *Ps.* Dominus regnavit II. ^b*Si in Resurrectione evenerit* *Ant.* Alleluia (octies)^b. *Ψ* Benedicta tu... *R* Ecce virgo concipiet... / (f. 37^v) *Ψ* Super solium David... *R* Descendet dominus... *Ψ* Et adorabunt eum... *R* Egredietur virga de radice Iesse... *Ψ* Et requiescet...
R Virgo Israhel... *Ψ* In caritate perpetua...

Ad cant. Ant. Super solium David. ^c*Si in Resurrectione* / (f. 38^r) *evenerit* *Ant.* Alleluia^c. *Ψ* Post partum virgo... *R* Intuemini quantus sit... *Ψ* Precursor pro nobis... *R* Videbunt gentes iustum... *Ψ* Et eris corona... *R* Emitte agnum domine... *Ψ* Ostende nobis... *R* Gaude Maria virgo... / (f. 38^v) *Ψ* Gabrihelem archangelum... ^d*Gloria patri*...^d

In laudibus <*Ant.*> Beatam me dicent... ^e<*In laudibus et*> *ad horas diei* <*Ant.*> Alleluia *si in Resurrectione evenerit*^e. *R* Ave Maria... *Ψ* Benedicta tu...
Ψ Speciosa facta es et suavis. *Ad ben. Ant.* Egredietur virga de radice Iesse...

Ad primam Ant. Ecce virgo concipiet... *Ad tertiam Ant.* Ecce concipies in utero... *Ad sextam Ant.* Ecce ancilla domini... *Ad nonam Ant.* Gaude et letare... / (f. 39^r)

Ad vespervas super psalmos^f *Ant.* Missus est Gabriel. *Ant.* Ave Maria. *Ant.* Benedicta tu. *Ant.* Quomodo fiet. *R* Post partum virgo... *Ψ* Dei genitrix...
Ψ Speciosa facta es. *Ad magn. Ant.* Spiritus sanctus in te descendet...

98 <IN NATALI SANCTI AMBROSII>^a

Quando festum sancti Ambrosii post Pascha celebratur dicatur ad utrumque magnificat *Ant.* Beatus vir qui metuit. *Ad ben. Ant.* Qui manet. *Quartum* *R* Beatus vir. *Octavum* *R* De ore prudentis. *Duodecimum* *R* In diademate. *Cetera responsoria sicut in unius confessoris pontificis.*

97 ^a om. P 15. ^b om. P 15; placée en tête des autres antiennes en P 16, 17.
^c om. P 15. ^d om. P 15. ^e om. P 15. ^f Ant. Alleluia add. P 16, 17.

98 ^a Les manuscrits de Lucerne intègrent cette fête au commun des martyrs et confesseurs au temps pascal de la façon suivante: In sanctorum (omnibus P 16) festivitibus (sanctorum add. P 16) que per dies Resurrectionis celebrantur, Alleluia

99 <COMMUNE MARTYRUM VEL CONFESSORUM IN TEMPORE PASCALI>

In natali unius martyris vel confessoris per totam Resurrectionem commemoratio ad magn. Ant. Beatus vir qui metuit... *Ad ben. Ant.* Qui manet in me...

In natali plurimorum martyrum per Resurrectionem commemorationes Ant. Filie Iherusalem venite... *Ant.* Lux perpetua... / (f. 39^v) *Ant.* In celestibus regnis...

100 IN NATALI SANCTI MARCI EWANGELISTE

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia. *R* Quatuor animalia.^a *Ψ* Nimis honorati sunt. *Ad magn. Ant.* Ecce ego Iohannes...

Invit. Alleluia. *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Alleluia. *Ψ* In omnem terram... *R* In visione dei... *Ψ* De medio autem... / (f. 40^r) *R* Quatuor facies uni... *Ψ* Sub pennis eorum... *R* Similitudo vultus... *Ψ* Due penne singulorum... *R* Beatus vir qui metuit... *Ψ* Potens in terra...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ψ* Constitues eos. *R* Similitudo aspectus... / (f. 40^v) *Ψ* Et unumquodque eorum... *R* Quatuor animalia... *Ψ* Erat autem quasi visio... *R* Cum aspicerem animalia... *Ψ* Aspectus rotarum... *R* De ore prudentis... *Ψ* Sapiencia requiescit...

Ad cant. Ant. Alleluia.^c *Ψ* Annuntiaverunt opera. / (f. 41^r) *R* Statura erat rotarum... *Ψ* Per quatuor partes... *R* Cum ambularent animalia... *Ψ* Cum elevarentur animalia... *R* Euntibus animalibus... *Ψ* Statura earum... *R* In diademate... *Ψ* Corona aurea... / (f. 41^v)

super psalmos tam in die quam in nocte (dicatur *add. P 16*) sicut in paschali die (in Pascha *P 16*, Pascha die *P 17*) dicatur (*om. P 16*). Ambrosii episcopi (De sancto Ambrosio *P 17*) ad vespervas super psalmos *Ant.* Alleluia. *R* Amavit eum dominus... *Ψ* Stola glorie... *Ψ* Ecce sacerdos magnus... *Ad magn. Ant.* Beatus vir qui metuit... *Invit.* Alleluia. *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Alleluia. *Ψ* Iustum deduxit. *R* Euge serve bone. *R* Ecce sacerdos. *R* Iuravit dominus. *R* Beatus vir qui metuit... *Ψ* Potens in terra... *In II noct. Ant.* Alleluia. *Ψ* Amavit eum dominus. *R* Posui adiutorium. *R* Inveni David. *R* Amavit eum dominus. *R* De ore prudentis... *Ψ* Sapiencia (-tia *P 16, 17*) requiescit... *Ad cant. Ant.* Alleluia. *Ψ* Iustus ut palma. *R* Magnificavit eum. *R* Iustum deduxit. *R* Beatus vir. *R* In diademate... *Ψ* Corona aurea... *In laudibus Ant.* Alleluia. *R* Iustum deduxit. *Ψ* Ecce sacerdos magnus. *Ad ben. Ant.* Qui manet in me... *Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad terciam Ant.* Alleluia. *Ψ* Iustum deduxit. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *Ψ* Amavit eum. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *Ψ* Iustus ut palma. *Ad vespervas super psalmos Ant.* Alleluia. *R* Amavit eum dominus. *Ψ* Ecce sacerdos magnus. *Ad magn. Ant.* Beatus vir qui metuit. *In commemoratione unius martyris vel confessoris per Resurrectionem (In-Res. om. P 16) Ant.* Qui manet in me. *In commemoratione plurimorum martyrum Ant.* Filie Iherusalem (Hierus. *P 16, 17*)... *Ant.* (in laudibus *add. P 16*) Lux perpetua... *Ant.* (in vesperis *add. P 16*) *In celestibus regnis...*

100 ^a Cetera quere circa finem de ewangelistis *add. P 16.* ^b *Ant.* Convocatis Ihesus... *Ant.* Mittens dominus... *Ant.* Ihesu christi domini gracia... *Ant.* Sapiencia domini ewangelii... *Ant.* Labia eorum salutarem... *Ant.* Elegit eos ex omni carne... *add. P 15, 17.* ^c *Cant.* Vos sancti domini *add. P 16.*

In laudibus Ant. Alleluia. *R* Constitues eos... *Ψ* Memores erunt... *Ψ* Nimis honorati sunt... *Ad ben. Ant.* Qui manet.

Ad horas per diem <Ant.> Alleluia.

^d*Ad vespervas* *R* In omnem terram... *Ψ* Et in fines orbis... *Ad magn. Ant.* Beatus vir.^{def}

101 IN NATALE APOSTOLORUM PHILIP<P>I ET IACOBI

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia. *R* Tanto tempore. *Ad magn. Ant.* Stabunt iusti...

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Alleluia. *R* Virtute magna... *Ψ* Repleti quidem... *R* Ibant gaudentes... / (f. 42^r) *Ψ* Non sunt loquele... *R* Ego sum vitis vera... *Ψ* Manete in dilectione... *R* Docete filios... *Ψ* Filii qui nascentur...

In II noct. Ant. Alleluia. *R* Non vos me elegistis... *Ψ* Sicut misit me pater... *R* Gaudete iusti in domino... *Ψ* Cantate ei canticum... *R* Preciosa in conspectu / (f. 42^v)... *Ψ* In conspectu omnis populi... *R* Tristitia vestra... *Ψ* Mundus autem gaudebit...

Ad cant. Ant. Alleluia. *R* Filie Iherusalem venite... *Ψ* Induit eos dominus... *R* Lux perpetua... *Ψ* Vox exultationis... *R* Isti sunt due olive... *Ψ* Isti / (f. 43^r) sunt duo filii... *R* Tanto tempore vobiscum sum... *Ψ* Si cognovissetis me...

In laudibus. Ant. Alleluia. *Ad ben. Ant.* Isti sunt due olive...

^a*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *Ad nonam Ant.* Alleluia.^a

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia. *Ad magn. Ant.* Non turbetur cor vestrum neque...

102 IN INVENTIONE SANCTE CRUCIS

Ad vespervas *R* O crux gloriosa... *Ψ* Adoramus te christe... *Ψ* Quia per crucem tuam... *Ad magn. Ant.* O crux benedicta quia... / (f. 43^v)

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Alleluia alleluia. *Ψ* Exultent iusti in conspectu. *R* Preciosa. *R* Tristitia vestra. *R* Iustorum anime. *R* Filie Iherusalem.

In II noct. Ant. Alleluia. *Ψ* Iustorum anime. *R* Ego sum vitis vera. *R* Lux perpetua. *R* Gaudete iusti. *R* Laverunt.

^d Quando festum (sancti *add. P 17*) Marci V. Kl. Maii agitur, in ultimis vesperis dicatur *Ant.* Tua sunt hec christe; quando vero agitur IV. Kl. dicatur *ad ben. Ant.* In medio ecclesie *P 16, 17*; aliorum ewangelistarum *ad vespervas super psalmos Ant.* Convocatis Ihesus. *Ant.* Mittens dominus. *Ant.* Ihesu christi. *Ant.* Sapientia. *R* In omnem terram. *Ψ* Nimis honorati sunt. *Ad magn. Ant.* Tua sunt hec christe... *add. P 17 (f. 54^v)*. ^e De sancto Roberto *ad vespervas* *R* Istè sanctus etc *add. P 15 (f. 36^v)*; Roberti abbatis in prima (!) vesp. *R* Iste sanctus. Cetera sunt de uno confessore *add. marg. (XIII. s.) P 16 (f. 53^v)*. ^f Petri martyris in die Roberti *ad vespervas capitulum et collecta et parvum responsorium Gloria et honore. Ad magn. Ant.* Beatus vir qui suffert. XII. *R* Gloria et honore *add. marg. P 16 (f. 53^v)*.

101 ^a *om. P.*

Ad cant. Ant. Alleluia alleluia. *Cant.* Domine audivi auditum tuum. *℣* Omnis terra... *℞* Dulce lignum... *℣* Hoc signum crucis... *℞* Hoc signum crucis... *℣* Cum sederit... *℞* O crux benedicta que... / (f. 44^r) *℣* O crux ammirabilis... *℞* O crux gloriosa... *℣* Adoremus crucis signaculum... Gloria patri...

In laudibus Ant. Alleluia alleluia. *℞* Adoramus te christe... *℣* Quia per crucem tuam... *℣* Dicite in nationibus...^a *Ad ben. Ant.* Ecce crucem domini...

Ad primam Ant. Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *℣* Hoc signum crucis... *Ad sextam Ant.* Alleluia. *℣* Adoramus te Christe... / (f.44^v) *Ad nonam Ant.* Alleluia. *℣* Omnis terra...

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia. *℞* Hoc signum crucis... *℣* Cum dominus ad iudicandum... *℣* Adoramus te christe... *Ad magn. Ant.* O crux splendidior...^{bcd}

103 IN NATIVITATE SANCTI IOHANNIS BAPTISTE

Ad vespervas super psalmos Ant. Perpetuis nos domine... *Ant.* Ecce mitto angelum... *Ant.* Vox clamantis in deserto... *Ant.* Hoc est testimonium... *℞* Inter natos. *℣* Fuit homo... / (f. 45^r) *Ad magn. Ant.* Ingresso Zacharia templum...

Invit. Regem precursoris... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Priusquam te formarem... *Ps.* Beatus vir. *Ant.* Ad omnia que mittam te... *Ps.* Quare fremuerunt... *Ant.* Ne timeas a facie... *Ps.* Cum invocarem. *Ant.* Misit dominus manum suam... *Ps.* Verba mea. *Ant.* Ecce dedi verba mea... *Ps.* Domine dominus. *Ant.* Dominus ab utero... *Ps.* In domino confido. *℣* Gloria et honore. *℞* Fuit homo... / (f. 45^v) *℣* Erat Iohannes in deserto... *℞* Elyzabeth Zacharie... *℣* Hic venit in testimonium... *℞* Priusquam te formarem... *℣* Ne timeas a facie... *℞* Ecce constitui te... *℣* Ad omnia que mittam te...

In II noct. Ant. Posuit os meum... *Ps.* Domine quis habitabit. *Ant.* Formans me ab utero / (f. 46^r)... *Ps.* Domine in virtute. *Ant.* Reges videbunt... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Iohannes est nomen eius... *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum. *Ant.* Ipse preibit ante illum... *Ps.* Te decet. *Ant.* Nazareus vocabitur... *Ps.* Bonum est. *℣* Posuisti domine... *℞* Gabrihel angelus apparuit... *℣* Erit enim magnus... *℞* Ipse preibit ante illum... *℣* Erit

102 ^a Quandocumque in aliqua (aliqua *mot omis d'abord et ajouté dans les deux manuscrits*) dominica ante Ascensionem domini (domini *om.* P 16) Inventio sancte crucis evenerit, in laudibus non dicetur versus Dicite in nationibus, quia dicendus est in commemoratione de dominica, sed Hoc signum crucis *add.* P 17 (f. 59^v), *add. marg.* (XIII. s.) P 16 (f. 58^r). ^b Iohannis ante portam latinam ad vespervas *℞* Valde honorandus (est. Hymn. Amore christi *add.* P 16). *Ad magn. Ant.* Iste est Iohannes. (*Invit.* Alleluia. *add.* P 16). Cetera (ut supra *add.* P 16) teneas sicut in natali ipsius preter Alleluia que responsoriis et antiphonis apponuntur (teneas-apponuntur *om.* P 16) *add. marg.* P 15 (f. 41^v), P 16 (f. 59^r), P 17 (f. 60^r). ^c Decem milium martyrum per omnia ut in commune plurimorum martyrum habetur *add.* (*cursive XV|XVI. s.*) P 16 (f. 59^r). ^d *Les manuscrits* P 15 (f. 41^v–46^v) et P 17 (f. 60^r–66^r) insèrent ici l'office de la Dédicace (cf. ci-dessus, p. 314, n. 4) que P 16 reporte après le commun (f. 168^r–173^v), comme la Maigrauge (cf. § 131).

enim magnus / (f. 46^v)... *R* Loquutus est angelus... *Ψ* Iste puer magnus...
R Ingresso Zacharia templum... *Ψ* Et Zacharias turbatus est... Gloria patri...

Ad cant. Ant. Pro eo quod non credidisti... *Ψ* Magna est gloria. *R* Innuebant patri eius... *Ψ* Apertum est ilico os... *R* Hic precursor directus... / (f. 47^r)
Ψ Fuit in deserto predicans... *R* Precursor domini venit... *Ψ* Hic est enim propheta... *R* Inter natos mulierum... *Ψ* Fuit homo...

In laudibus Ant. Elisabeth Zacharie... *R* Posuisti domine. *Ψ* Fuit homo missus. *Ad ben. Ant.* Apertum est os Zacharie...

Ad primam Ant. Innuebant patri eius... / (f. 47^v) *Ad tertiam Ant.* Iohannes vocabitur nomen eius... *Ad sextam Ant.* Inter natos mulierum... *Ad nonam Ant.* Tu puer propheta altissimi...

Ad vespervas super psalmos Ant. Priusquam te. *Ant.* Ad omnia. *Ant.* Ne timeas. *Ant.* Misit dominus. *R* Gloria et honore. *Ψ* Fuit homo. *Ad magn. Ant.* Et posuerunt omnes...

104 IN NATALE SANCTI PETRI APOSTOLI

Ad vespervas <super psalmos> Ant. Gloriosi principes... *Ant.* Petrus apostolus... *Ant.* Hi sunt viri misericordie... *Ant.* Isti sunt due olive... / (f. 48^r)
R Cornelius centurio. *Ad magn. Ant.* Quodcumque ligaveris...

Invit. Christum regem regum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Petrus et Iohannes ascendebant... *Ant.* Claudus quidam... *Ant.* Argentum et aurum... *Ant.* In nomine Ihesu christi... *Ant.* Exiliit claudus... *Ant.* Vidit populus claudum... / (f. 48^v) *R* Quem dicunt homines... *Ψ* Beatus es Symon Bariona... *R* Beatus es Symon Bariona... *Ψ* Et ego dico tibi... *R* Tu es Petrus... *Ψ* Quodcumque ligaveris... / (f. 49^r) *R* Quodcumque ligaveris... *Ψ* Tu es Petrus...

In II noct. Ant. Petrus autem^a servabatur... *Ant.* Dixit angelus ad Petrum... *Ant.* Misit dominus angelum... *Ant.* Cornelius centurio... *Ant.* Beatus Petrus apostolus... *Ant.* Symon Iohannis... *R* Domine si tu es... / (f. 49^v) *Ψ* Cumque vidisset ventum... *R* Petrus quidem... *Ψ* Erat Petrus dormiens... *R* Surge Petre... *Ψ* Angelus domini astitit... *R* Nunc scio vere... *Ψ* Et eripuit me... / (f. 50^r) Gloria patri...

Ad cant. Ant. Adhuc loquente Petro... *R* Ego pro te rogavi... *Ψ* Ecce Sathanas expetivit... *R* Si diligis me... *Ψ* Si oportuerit me mori... *R* Petre amas me... *Ψ* Symon Iohannis... *R* Cornelius centurio... / (f. 50^v) *Ψ* Cum orasset Cornelius... Gloria patri...

In laudibus Ant. Petre amas me... *Ad ben. Ant.* Tu es pastor...

Ad primam Ant. Significavit dominus Petro... *Ad tertiam Ant.* Ego pro te rogavi... *Ad sextam Ant.* Cumque vidisset ventum... *Ad nonam Ant.* Tu es Petrus...

Ad vespervas super psalmos Ant. Petrus et Iohannes. *Ant.* Claudus quidam. *Ant.* Argentum et aurum. *Ant.* In nomine Ihesu. *Ad magn. Ant.* Beatus es Symon Bariona... / (f. 51^r)

104 ^a quidem (sur grattage) P 15, 16.

105 COMMEMORATIO DE SANCTO PAULO

Ad vespervas Ant. Sancte Paule apostole...

Invit. Gaudete et exultate... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Qui operatus est...^a *Ψ* Qui me segregavit... *Ant.* Scio cui credidi... *Ψ* De reliquo reposita est... *Ant.* Michi vivere christus est... *Ψ* Per quem michi mundus... *Ant.* Bonum certamen certavi... *Ψ* De reliquo reposita est... *Ant.* Reposita est michi... / (f. 51^v) *Ψ* Cooperante gratia... *Ant.* Ne magnitudo... *Ψ* Nam virtus in infirmitate... *℞* Qui operatus est... *Ψ* Gratia dei in me... *℞* Scio cui credidi... *Ψ* Reposita est michi... *℞* Bonum certamen certavi... *Ψ* Gratia dei sum id... / (f. 52^r) *℞* Michi vivere christus est... *Ψ* Per quem michi mundus...

In II noct. Ant. Saulus qui et Paulus... *Ψ* Affirmans quoniam... *Ant.* Magnus sanctus Paulus... *Ψ* In regeneratione... *Ant.* Vos qui reliquistis... *Ψ* Dixit Ihesus discipulis suis... *Ant.* Tu es vas electionis... *Ψ* Per quem omnes gentes... *Ant.* Sancte Paule apostole... *Ψ* Ut digni efficiamur... *Ant.* Vos qui secuti estis... / (f. 52^v) *Ψ* Cum sederit... *℞* Audistis enim... *Ψ* Abundantius enim... *℞* Cum autem placuit... *Ψ* Continuo non adqueivi... *℞* Reposita est michi... *Ψ* Scio cui credidi... *℞* Saulus autem magis... / (f. 53^r) *Ψ* Et continuo ingressus Paulus...

Ad cant. Ant. Vade Anania... *℞* Ne magnitudo... *Ψ* Libenter igitur... *℞* Gratia dei sum id... *Ψ* Qui operatus est... *℞* Magnus sanctus Paulus... / (f. 53^v) *Ψ* Gratiam superne... *℞* Sancte Paule apostole... *Ψ* Ut digni efficiamur... Gloria patri...

In laudibus Ant. Ego plantavi... *Ψ* Unusquisque propriam mercedem... *Ad ben. Ant.* Ewangelium meum...^b

Ad primam Ant. Gratia dei in me... *Ψ* Gratia dei sum id... *Ad tertiam Ant.* Ter virgis cesus sum... *Ψ* Nocte ac die... *Ad sextam Ant.* Damasci prepositus... / (f. 54^r) *Ψ* Deus et pater... *Ad nonam Ant.* Libenter gloriabor... *Ψ* Quando enim infirmor...

Ad vespervas super psalmos Ant. Qui operatus est. *Ant.* Scio cui credidi. *Ant.* Michi vivere. *Ant.* Reposita est michi. *Ad magn. Ant.* In regeneratione...^c

106 PER OCTAVAS APOSTOLORUM

Commemoratio in laudibus Ant. Petrus apostolus. *Ad vespervas Ant.* Gloriosi principes.

107 IN OCTAVIS

Ad vespervas ℞ In omnem terram. *Ymnus* Apostolorum passio. *Ψ* Nimis honorati. *Ad magn. Ant.* Gloriosi principes. *Invit.* Gaudete. *In I noct. Ant.* In omnem terram et cetera ut in natali apostolorum in utroque nocturno. *℞* Ecce

105 ^a Sciendum est quod versus isti, scilicet Qui me segregavit et reliqui eadem voce sunt (sunt voce *P 16*) qua et psalmi. Antiphone vero (superne *add. P 16*) a cantore incipiuntur *add. P.* ^b Commemoratio de sancto Petro <Ant.> Tu es Petrus *add. marg. P 15, 16.* ^c Commemoratio de sancto Petro <Ant.> Beatus Petrus *add. marg. P 15, 16.*

ego. *R* Tollite iugum. *R* Dum steteritis. *R* O quam pulchri. *In II noct. Ant.* Dedisti hereditatem *etc.* *R* Constitues. *R* Isti sunt triumphatores. *R* Non sunt loquele. *R* Qui sunt isti. *Ad cant. Ant.* Hi sunt viri misericordie. *R* In omnem terram. *R* Isti sunt viri sancti. *R* Vos estis qui permansistis. *R* Isti sunt due olive. *In laudibus Ant.* Hoc est preceptum. *Ad ben. Ant.* Isti sunt due olive. *Ad horas diei sicut in natali apostolorum. <Ad vespervas> ad magn. Ant.* Gloriosi principes...^{ab}

108 IN NATALI SANCTE MARIE MAGDALENE

Ad vespervas *R* Dum transisset. *Ψ* Et valde. *Ψ* Diffusa est. *Ad magn. Ant.* Maria stabat...

Invit. Regem sempiternum... / (f. 54^v) *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Veni sponsa christi... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Nigra sum... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Pulchra es... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Specie tua... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Adiuvabit eam... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Revertere revertere... *Ps.* Magnus dominus. *Ψ* Specie tua... *R* Maria Magdalene et altera Maria... *Ψ* Cito euntes dicite... *R* Diffusa est gratia... / (f. 55^r) *Ψ* Dilexisti iusticiam... *R* Specie tua... *Ψ* Propter veritatem... *R* Dum transisset sabbatum... *Ψ* Et valde mane...

In II noct. Ant. Simile est regnum celorum homini negotiatori... *Ps.* Benedixisti. *Ant.* Inventa bona margarita... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Simile est regnum celorum sagene... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Veni electa mea... / (f. 55^v) *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Quid molesti estis... *Ps.* Cantate II. *Ant.* Mittens hec mulier... *Ps.* Dominus regnavit II. *Ψ* Adiuvabit eam... *R* Propter veritatem... *Ψ* Audi filia et vide... *R* Surge propera... *Ψ* Vox turturis... *R* Dilexisti iusticiam... *Ψ* Diffusa est gratia... *R* Gaudeamus omnes in domino... / (f. 56^r) *Ψ* Exultemus omnes...

Ad cant. Ant. In diebus illis mulier... *Ψ* Elegit eam dominus. *R* Tulerunt dominum meum... *Ψ* Dum ergo fleret... *R* Veni electa mea... *Ψ* Surge propera... *R* Audi filia et vide... / (f. 56^v) *Ψ* Induit te dominus... *R* Et valde mane... *Ψ* Maria Magdalene et Maria Iacobi... ^aGloria patri...^a

In laudibus Ant. Ardens est cor meum... *R* Adiuvabit eam... *Ψ* Deus in medio eius... *Ψ* Diffusa est gratia... *Ad ben. Ant.* Surgens Ihesus mane...

Ad primam Ant. Alleluia quem queris... / (f. 57^r) *Ad tertiam Ant.* Alleluia noli flere... *Ad sextam Ant.* Maria ergo unxit pedes... *Ad nonam Ant.* Venit Maria nuntians...

Ad vespervas super psalmos Ant. Veni sponsa christi *Ant.* Nigra sum. *Ant.* Pulchra es. *Ant.* Revertere. *R* Specie tua. *Ψ* Diffusa est. *Ad magn. Ant.* Tulerunt dominum meum...

107 ^a In translatione sancti Martini *Ant.* ad noct. Sacerdos dei. Ad laudes O Martine o pie, quere in Nativitate ipsius *add. P 15 (f. 60^v)*. ^b In translatione sancti Benedicti ad vespervas *Ant.* Fuit vir *add. P 15*.

108 ^a *om. P 15, 16*.

109 AD VINCULA SANCTI PETRI

Ad vespervas R̄ Cornelius. *Ad magn. Ant.* Quodcunque ligaveris. *Invit.* Gaudete. *Ps.* Venite. *Cetera ut in natali ipsius.*

110 IN INVENTIONE SANCTI STEPHANI

Ad vespervas R̄ Videbant omnes Stephanum. *Ad magn. Ant.* Stephanus autem. *Invit.* Regem sempiternum. *In I noct. Ant.* Beatus vir qui in lege. *In I noct.* R̄ Stephanus autem. R̄ Videbant omnes. R̄ Iste sanctus pro lege. R̄ Lapidabant. *Cetera omnia sicut in natali ipsius.*

111 IN NATALE SANCTI LAURENTII

Ad vespervas R̄ Levita Laurentius. *Ad magn. Ant.* Beatus Laurentius dum... / (f. 57^v)

Invit. Regem sempiternum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Quo progredieris... V̄ Beatus Laurentius dixit. *Ant.* Noli me derelinquere... V̄ Quid in me ergo displicuit... *Ant.* Non ego te desero... V̄ Beatus Syxtus dixit... *Ant.* Beatus Laurentius orabat dicens domine... V̄ Quia accusatus non negavi... *Ant.* Dixit Romanus... V̄ Afferens autem urceum... *Ant.* Beatus Laurentius dixit mea nox... V̄ Gratias tibi ago... / (f. 58^r) R̄ Quo progredieris... V̄ Quid in me ergo displicuit... R̄ Noli me derelinquere... V̄ Nos quasi senex... R̄ Puer meus noli timere... V̄ Liberabo te... R̄ Levita Laurentius... / (f. 58^v) V̄ Dispersit dedit pauperibus...

In II noct. Ant. Strinxerunt corporis... V̄ Carnifices vero... *Ps.* Domine quis habitabit. *Ant.* Igne me examinasti... *Ps.* Exaudi domine iusticiam. V̄ Probasti domine... *Ant.* Interrogatus te... *Ps.* Domini est terra. V̄ Gratias tibi ago... *Ant.* O Ypolite si credis... V̄ Si dictis inquit... *Ant.* Beatus Laurentius dixit ego... V̄ Gaudeo plane... *Ant.* Levita Laurentius... / (f. 59^r) V̄ Et ideo meruit esse... R̄ O Ypolite si credis... V̄ Si dictis inquit... R̄ Beatus Laurentius clamavit... V̄ Mea nox obscurum... R̄ Strinxerunt corporis... V̄ Carnifices vero... R̄ Gaudeo plane... V̄ Ego me obtuli... / (f. 59^v)

Ad cant. Ant. Beatus Laurentius orabat dicens gratias... R̄ Beatus Laurentius dixit ego... V̄ Gaudeo plane... R̄ Meruit esse hostia... V̄ In craticula positus... R̄ Beatus vir qui inventus est... V̄ Potuit enim transgredi... R̄ In craticula te deum... V̄ Probasti domine...

In laudibus Ant. Laurentius bonum opus... / (f. 60^r) *Ad ben. Ant.* In craticula te deum...

Ad primam Ant. Laurentius ingressus... *Ad tertiam Ant.* Adhesit anima mea... *Ad sextam Ant.* Misit dominus angelum... *Ad nonam Ant.* Ego me obtuli...

Ad vespervas super psalmos Ant. Quo progredieris. *Ant.* Noli me derelinquere. *Ant.* Non ego te desero. *Ant.* Beatus Laurentius. *Ad magn. Ant.* Levita Laurentius...

112 IN ASSUMPTIONE BEATE MARIE

Ad vespervas super psalmos Ant. Que est ista que ascendit... *Ant.* Beata dei genitrix... / (f. 60^v) *Ant.* Paradisi porta per Evam... *Ant.* Virgo prudenti-

sima... *R* Beata es virgo Maria. *Ψ* Speciosa facta. *Ad magn. Ant.* Ascendit christus...

Invit. Ave maria... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Ecce tu pulchra es... *Ant.* Sicut lilium... *Ant.* Favus distillans... / (f. 61^r) *Ant.* Emissiones tue... *Ant.* Fons ortorum... *Ant.* Veniat dilectus meus... *Ψ* Ave Maria. *R* Vidi speciosam sicut columbam... *Ψ* Que est ista que ascendit... *R* Sicut cedrus... *Ψ* Et sicut cinamomum... *R* Que est ista que processit... / (f. 61^v) *Ψ* Sicut dies verni... *R* Filie Iherusalem nuntiate... *Ψ* Osculetur me osculo oris... Gloria patri...

In II noct. Ant. Veni in ortum meum... *Ant.* Comedi favum... *Ant.* Anima mea liquefacta est... *Ant.* Talis est dilectus meus... *Ant.* Descendi in ortum... / (f. 62^r) *Ant.* Ortus conclusus es... *Ψ* Benedicta tu in. *R* Beatam me dicent... *Ψ* Magnificat anima mea... *R* Ornatam monilibus... *Ψ* Astitit regina... *R* Beata es virgo Maria... *Ψ* Ave Maria... *R* Felix nanque es... / (f. 62^v) *Ψ* Ora pro populo...

Ad cant. Ant. Maria virgo semper... *Ψ* Post partum virgo. *R* Ista est speciosa... *Ψ* Ista est que ascendit... *R* Cum esset rex... *Ψ* Pulchra sum... *R* Super salutem... *Ψ* Exaltata es... / (f. 63^r) *R* Hodie Maria virgo... *Ψ* Regina mundi hodie... Gloria patri...

In laudibus Ant. Assumpta est Maria... *R* Ave Maria... *Ψ* Benedicta tu... *Ψ* Speciosa facta es... *Ad ben. Ant.* Salve regina misericordie...

Ad primam Ant. Hodie Maria vir- / (f. 63^v)go... *Ad tertiam Ant.* Maria virgo assumpta est... *Ψ* Ave Maria. *Ad sextam Ant.* Exaltata es... *Ψ* Benedicta tu. *Ad nonam Ant.* Paradisi porte per te... *Ψ* Post partum.

Ad vespas super psalmos Ant. Ecce tu pulchra. *Ant.* Sicut lilium. *Ant.* Favus distillans. *Ant.* Emissiones. *R* Post partum virgo inviolata. *Ψ* Speciosa facta es. *Ad magn. Ant.* Tota pulchra es...

113 PRIVATIS DIEBUS PER OCTAVAS SANCTE MARIE

In I noct. Ant. Fons ortorum. *Ant.* Veniat dilectus. *Ant.* Veni in ortum meum. *Ψ* Ave Maria gratia. *Lectio* / (f. 64^r) Que est ista que progreditur... *R* Exaltata es... *Ψ* Super choros angelorum... *In II noct. Ant.* Alleluia (*ter*). *Capitulum* Ecce iam venit... *Ψ* Benedicta tu... *Oratio* Deus qui virginalem aulam... *In laudibus Ant.* Assumpta est Maria in celum. *Capitulum* Magnum pietatis sacramentum... *R* Ave Maria gratia plena. *Ψ* Speciosa facta es. *Ad ben. Ant.* Beata dei genitrix. *Ad horas per diem sicut in die Assumptionis.* *〈Ad vespas〉 ad magn. Ant.* Paradisi porta.

114 *〈DOMINICA INFRA OCTAVAS ET IN OCTAVIS〉*

Sabbato infra octavas 〈ad vespas〉 ad magn. Ant. Ascendit christus.

Dominica Invit. Ave Maria. *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Comedi favum. *Ant.* Anima mea liquefacta est. *Ant.* Talis est dilectus meus. *Ψ* Ave Maria. *R* Vidi speciosam sicut columbam *et cetera responsoria sicut in die Assumptionis.* *In II noct. Ant.* Descendi in ortum. *Ant.* Ortus conclusus es. *Ant.* Maria virgo semper letare. *Ψ* Benedicta tu. *Ad cant. Ant.* Alleluia. *Ψ* Post partum. *In laudibus Ant.* Alleluia. *Capitulum* Signum magnum apparuit...

R̄ Ave Maria gratia plena. V̄ Speciosa facta es. *Ad ben. Ant.* Salve regina misericordie. *Ad horas diei Ant.* Alleluia. *Ad vespervas super psalmos Ant.* Virgo prudentissima.

In octavis fiet sicut in prima die. Ad magn. Ant. Tota pulchra es.

115 IN DECOLLATIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTE

Ad vespervas R̄ Metuebat. / (f. 64^v) V̄ Iustus germinabit. *Ad magn. Ant.* Arguebat Herodem...

Invit. Regem sempiternum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Beatus vir^a. *Ant.* Beatus iste. *Ant.* Invocantem. *Ant.* Scuto bone. *Ant.* Domine dominus. *Ant.* Iustus dominus. V̄ Gloria et honore. R̄ Misit Herodes rex... V̄ Arguebat Herodem... R̄ Iustus germinabit... V̄ Plantatus in domo domini... R̄ Iste cognovit iustitiam. R̄ Iohannes Baptista arguebat... V̄ Herodes enim tenuit... / (f. 65^r)

In II noct. Ant. Domine iste sanctus. *Ant.* Vitam peciit. *Ant.* Hic accipiet. *Ant.* Letabitur iustus. *Ant.* Beatus quem. *Ant.* Iustus ut palma. V̄ Posuisti domine super caput. R̄ Hic est vir. R̄ Stola iocunditatis. R̄ Beatus vir qui suffert. R̄ Metuebat Herodes... V̄ Misit Herodes rex...

Ad cant. Ant. Qui me confessus fuerit... V̄ Magna est gloria. R̄ Puelle saltanti... V̄ Domine mi rex... R̄ Hic est vere martyr. R̄ Misso Herodes spiculatore... V̄ Acce- / (f. 65^v) dentes discipuli beati Iohannis... R̄ Accedentes discipuli beati Iohannis... V̄ Misso Herodes spiculatore...

In laudibus Ant. Herodes enim tenuit... R̄ Posuisti domine. *Ad ben. Ant.* Misso Herodes spiculatore...

Ad primam Ant. Puelle saltanti... *Ad tertiam Ant.* Arguebat. *Ad sextam Ant.* Domine mi rex... *Ad nonam Ant.* Da michi in disco...

Ad vespervas super psalmos quere antiphonas in unius martyris. Ad magn. Ant. Perpetuis nos domine... / (f. 66^r)

116 IN NATIVITATE BEATE MARIE

Ad vespervas super psalmos Ant. Sancta Maria succurre... *Ant.* Hec est regina virginum... *Ant.* Beata dei genitrix. *Ant.* Virgo prudentissima. R̄ Beata progenies. V̄ Speciosa facta es. *Ad magn. Ant.* Nativitas tua...

Invit. Ave Maria...

In I noct. et in secundo quere antiphonas in Assumptione.

R̄ Nativitas tua... / (f. 66^v) V̄ Ave Maria... R̄ Beatissime virginis... V̄ Cum iocunditate... R̄ Hodie nata est... V̄ Beatissime virginis... R̄ Benedicta et venerabilis... V̄ Benedicta tu... Gloria patri...

R̄ Gloriose virginis... / (f. 67^r) V̄ Hodie nata est... R̄ Corde et animo... V̄ Omnes pariter... R̄ Regali ex progenie... V̄ Corde et animo... R̄ Fulcite me... V̄ Adiuro vos... Gloria patri...

Ad cant. Ant. Beata progenies... / (f. 67^v) V̄ Post partum. R̄ Nativitatem hodiernam... V̄ Gloriose virginis... R̄ Quam pulchra es... V̄ Sicut vitta cocci-

115 ^a et cetera unius martiris *add. P.*

nea... *R* Nativitas gloriose... *Ÿ* Nativitas est hodie... *R* Beata progenies...
Ÿ Regali ex progenie... Gloria patri...

In laudibus / (f. 68^r) *Ant.* Nativitas est hodie... *R* Ave Maria gratia.
Ÿ Speciosa facta es. *Ad ben. Ant.* Nativitatem hodiernam...

Ad primam Ant. Cum iocunditate... *Ad tertiam Ant.* Regali ex progenie...
Ad sextam Ant. Corde et animo... *Ad nonam Ant.* Nativitas gloriose...

Ad vespervas super psalmos Ant. Ecce tu pulchra es. *Ant.* Sicut lilium. *Ant.*
Favus distillans. *Ant.* Emissiones tue. *R* Post partum virgo. *Ÿ* Speciosa
facta es. *Ad magn. Ant.* Salve regina.^a

117 IN EXALTATIONE SANCTE CRUCIS

Ad vespervas *R* O crux gloriosa. *Ÿ* Adoramus te christe... *Ad magn. Ant.*
Cruce fidelis inter omnes... / (f. 68^v)

Invit. Mirabilem deum... *Ps.* Venite.

^a*Quartum* *R*^a Iustorum anime... *Ÿ* Visi sunt oculis... Gloria patri... *Octavum*
R Laverunt. *Cetera usque ad cantica sicut in plurimorum martyrum.*

Ad cant. Ant. Dulce lignum... *Ÿ* Omnis terra. ^b*R* Dulce lignum... *Ÿ* Hoc
signum crucis... *R* Hoc signum crucis... *Ÿ* Cum sederit... / (f. 69^r) *R* O crux
benedicta que... *Ÿ* O crux ammirabilis... *R* O crux gloriosa... *Ÿ* Adoremus
crucis signaculum... Gloria patri...^b

In laudibus Ant. Nos autem gloriari... *R* Adoramus te christe... *Ÿ* Quia per
crucem tuam... *Ÿ* Dicite in nationibus. *Ad ben. Ant.* Super omnia ligna...

Ad primam Ant. Salva nos... / (f. 69^v) *Ad tertiam Ant.* Tuam crucem...
Ÿ Hoc signum crucis... *Ad sextam Ant.* Ecce crucem domini... *Ÿ* Adoramus te
christe. *Ad nonam Ant.* Per signum crucis... *Ÿ* Omnis terra...

116 ^a Privatis diebus per octavas Nativitatis beate Marie dicatur in I noct. *Ant.*
Fons ortorum. *Ant.* Veniat dilectus. *Ant.* Veni in ortum. *Ÿ* Ave Maria. *Lect.* Que est
ista. *R* Nativitas tua dei genitrix virgo. *Ÿ* Gaudium annunciavit universo mundo.
In II noct. *Ant.* Alleluia. *Cap.* Ecce iam venit. *Ÿ* Benedicta tu. *Collecta* Deus qui
virginalem aulam. *In laudibus Ant.* Nativitas est hodie. *Cap.* Magnum pietatis.
R Ave Maria gracia. *Ÿ* Benedicta tu. *Ÿ* Speciosa facta es. *Ad ben. Ant.* Nativitatem
hodiernam. *Collecta* Famulis tuis. *Dominica infra octavas* *Invit.* Ave Maria. In
I noct. *Ant.* Comedi favum. *Ant.* Anima mea. *Ant.* Talis est. *Ÿ* Ave Maria. *Lect.*...
(?) prima sit Adest nobis. II Virgo genuit. III Mater generis. IIII Audite quemad-
modum. In II noct. *Ant.* Descendi in ortum. *Ps.* Dominus illuminacio. *Ant.* Ortus
conclusus. *Ant.* Beata progenies. *Ÿ* Benedicta tu. *Lect.* V Post illius. VI O beata
Maria. VII Extat mater. VIII Quid mirum. *Ad cant. Ant.* Alleluia. <Cant.> Audite
me. *Ÿ* Post partum virgo. *Lectiones de ewangelio Liber generacionis sicut in die.*
Collecta Famulis tuis. *Ad horas diei Ant.* Alleluia. *Capitula, versus et collecta sicut*
in die. Ad vespervas Ant. Virgo prudentissima. *Cap.* Ego quasi vitis. *R* Post partum.
Ÿ Speciosa facta. *Ad magn. Ant.* Salve regina. *Collecta* Famulis tuis. In octava per
omnia sicut in die *add. P 15 (f. 78^v).*

117 ^a In I et II noct., antiphone et versus et responsoria sicut in (in *om. P 16*)
plurimorum martyrum (mart. *om. P 17*) excepto quod quartum responsorium est *P.*

^b *Les manuscrits de Lucerne n'ont que l'incipit des répons et la rubrique*: Hec respon-
soria require in alia festivitate preter Alleluia.

Ad vespervas super psalmos Ant. Salvator mundi salva nos qui... *Ant.* Adoramus te christe... *Ant.* Per tuam crucem... *Ant.* O crux ammirabilis... *R* Hoc signum crucis... *Ψ* Cum dominus ad iudicandum... *Ψ* Adoramus te christe. *Ad magn. Ant.* O crux benedicta que... / (f. 70^r)

118 IN COMMEMORATIONE BEATI MICHAELIS ARCHANGELI

Ad vespervas R Te sanctum dominum. *Ψ* In conspectu angelorum... *Ad magn. Ant.* Dum sacrum misterium...